CÔNG TY CỔ PHẦN
SÔNG BA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /24/QĐ-S3-TCHC Đà Nẵng, ngày 02 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc thay đổi logo Công ty cổ phần Sông Ba

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG BA

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Sông Ba;
Căn cứ Quy định phân cấp quản lý của Hội đồng quản trị đối với Tổng giám đốc

Công ty Cổ phần Sông Ba ban hành kèm theo Quyết định số 21/21/QĐ-S3-HĐQT ngày
07/9/2021 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Sông Ba;

Căn cứ Biên bản cuộc họp HĐQT Công ty số 05/23/BB-HĐQT ngày 24/11/2023
(thông qua nội dung thay đổi logo của Công ty).

Căn cứ Tờ trình số 731/23/TTr-S3-TCHC ngày 15/12/2023 của Phòng TCHC về
việc sử dụng logo mới của Công ty cổ phần Sông Ba.

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt thay đổi logo Công ty cổ phần Sông Ba kể từ ngày 01/01/2024 như sau:
LOGO CŨ LOGO MỚI

Điều 2: Giao Phòng Tổ chức – Hành chính giải quyết các thủ tục và triển khai việc thay
đổi logo trong các hoạt động giao dịch trong và ngoài Công ty.

Điều 3: Các đơn vị, cá nhân liên quan trong Công ty căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2024.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- HĐQT (b/cáo);
- BKS (để biết);
- Lưu TCHC.

TỔNG GIÁM ĐỐC

ĐINH CHÂU HIẾU THIỆN

01

	Về việc thay đổi logo Công ty cổ phần Sông Ba